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For ti år siden indtog nattevandreren Silassi ørkenriget Parsien, og prinsesse Jasmin mistede både sine
forældre og sit hjem. Sammen med sin elskede onkel måtte hun flygte, og med i bagagen havde hun kun
ørkenfolkets mantra: Blodet skal blive på bladet. I voksenlivet er hævnen blevet Jasmins omdrejningspunkt.
En dag møder hun den fordrukne pukkelryg Balt, som udmærket kender til vrede og tab, men også til
kærlighed og håb. Spørgsmålet er blot, om han kan nå at give dette videre til Jasmin.

 For Silassi er i færd med at sætte Gudshave i flammer, og nu afhænger verdens skæbne af en traumatiseret
ung kvinde og en fordrukken gamling, der engang stod, hvor andre faldt. Men måske er det nok. For der er
altid håb! Og en lummer vise …

 For yderligere oplysninger - tryk på navnet.  Bjergkrystal (laser), galaxit, spektrolit (hvid og sort),
turmalinkvarts Krystaludvalg.  For yderligere oplysninger - tryk på navnet.

  Bjergkrystal (laser), galaxit, spektrolit (hvid og sort), turmalinkvarts Krystaludvalg.  Gips har monoklin
krystallstruktur og forekommer oftest i naturen som transparente flak med god kløv og ofte tvillinger som
kalles selenitt Afbalancerer de fysiske og æteriske legemer.  Gips har monoklin krystallstruktur og
forekommer oftest i naturen som transparente flak med god kløv og ofte tvillinger som kalles selenitt
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Afbalancerer de fysiske og æteriske legemer.  Krystallstruktur.  A : Abaloneskal.  Krystallstruktur. 
Bjergkrystal (laser), galaxit, spektrolit (hvid og sort), turmalinkvarts Krystaludvalg.  Når det gælder
potteplanterne indendørs, så siger trenden lige nu lette og delikate materialer – glas, marmor, keramik og
porcelæn i organiske former.  Når det gælder potteplanterne indendørs, så siger trenden lige nu lette og
delikate materialer – glas, marmor, keramik og porcelæn i organiske former.  For yderligere oplysninger - tryk
på navnet.  Agat Vi har fået nyt web system, har lidt udfordringer med at få nye sten på, men det kommer :-)
Der arbejdes nu på NYHEDSMAIL til folk der skriver sig på.  Gips har monoklin krystallstruktur og
forekommer oftest i naturen som transparente flak med god kløv og ofte tvillinger som kalles selenitt
Afbalancerer de fysiske og æteriske legemer.  Agat Vi har fået nyt web system, har lidt udfordringer med at få
nye sten på, men det kommer :-) Der arbejdes nu på NYHEDSMAIL til folk der skriver sig på.  Agat Vi har
fået nyt web system, har lidt udfordringer med at få nye sten på, men det kommer :-) Der arbejdes nu på
NYHEDSMAIL til folk der skriver sig på.  A : Abaloneskal.  A : Abaloneskal.  Bjergkrystal (laser), galaxit,
spektrolit (hvid og sort), turmalinkvarts Krystaludvalg.  Gips har monoklin krystallstruktur og forekommer
oftest i naturen som transparente flak med god kløv og ofte tvillinger som kalles selenitt Afbalancerer de
fysiske og æteriske legemer.  Agat Vi har fået nyt web system, har lidt udfordringer med at få nye sten på,
men det kommer :-) Der arbejdes nu på NYHEDSMAIL til folk der skriver sig på.  Krystallstruktur. 


